R. P. Gabrielis Vazquez, Bellomontani Theologi Societatis Iesv, Opuscula moralia ad explanandas aliquot quæstiones Secundæ Secundæ D. Thomæ concinnata. Necnon Paraphrasis et compendiaria explicatio ad nonnullas Pauli Epistolæ : opus valde necessarium ad omnes disputationes Theologicas eiusdem Authoris in D. Thomam octo voluminibus comprehensas. Addita est Bulla et Pij V, et Gregorij XIII. contra Michaëlem Bajum. Editio novissima, A mendis quæ in præcedentibus irrepserant, expurgata. Lvgdvni, Sumptibus Iacobi Cardon, M.DC.XXI, gr. fol., pp. 492, sldelt.

On trouve à la suite l'opuscule suivant, édit. 1630 :

3. Paraphrasis, Et Compendiaria Explicatio ad nonnullas Pavli Epistolæ. Avtore P. Gabriele Vazquez Bellomontano Societatis Jesv Theologo, opus valde necessarium ad disputationes Theologicas ejusdem Authoris. Addita est Billa Pii V. et Gregorii XIII. contra Michaëlem Baivm. Ad Clarissimvm, et Præstantissimvm D. Dominvm Franciscvm Borgiam, Principem Schilacevm, Comitem Maialicum, è Cubiculo Philippi Tertii Regis, et ex equestri militia Sancti Iacobi. Anno 1612. Coinpluti, Apud Andream Sanchez de Ezpeleta, 4°, pp. 582, sld. du P. Alph. Carrillo, elt.

Paraphrasis, et compendiaria explicatio ad nonnullas Pavli Epistolæ. Avtore P. Gabriele Vazquez... Iesv Theologo, opus valde necessarium... eiusdem Authoris. Addita est Billa... Baivm. Ad Clarissimvm, et Præstantissimvm Domininvn, D. Franciscvn... Schilacevn... Philippi III. Regis, et ex equestri militia S. Iacobi. Anno M.DC.XIII. Ingolstadii, ex Typographeo Andreæ Angermarii. Sumptibus Ioannis Hertsroi Bibliopolæ Monacensis, 4°, pp. 435, sldelt.

Paraphrasis, et compendiaria explicatio ad nonnullas Pavli Epistolæ. Avtore P. Gabriele Vazquez, Bellomontano Societatis Iesv Theologo.

Opus valde necessarium ad disputationes Theologicas eiusdem Autoris. Addita est Bulla Pij V et Gregorii XIII. contra Michaëlem Baium. Lvgdvni, Sumptibus Iacobi Cardon, M.DC.XXX, fol., pp. 164, slpelt.

Le P. Vazquez commente les épîtres aux Romains, aux Galates, aux Ephésiens, aux Philippiens, aux Colossiens, aux Thessaloniciens (I et II) et aux Hébreux.

« Paraphrasis et Compendiaria Explicatio ad octo Epistolas, Sancti Pauli ; (nempe ad Romanos, ad Ephesios, ad Philippenses, ad Colossenses, ad Thessalonicienes primam et secundam, et ad Hebræos : duobus tomis ut audio. Venetiis, 1646, fol. » (Antonio). — Ce n'est pas exact, je crois ; il n'y avait pas matière à deux in-folio.

4. Patris Gabrielis Vazquez Societatis Iesu Disputationes Metaphysicæ, desumptæ ex varijs locis suorum operum. Dirigidas a Don Fernando de Azeuedo del Consejo de su Magestad, en el Real dc las Crdenes. Cvm Privilegio. Matriti : Apud Ludouicum Sæcum, Typographum Regium. Anno M.DC.XVII, 4°, 3 ff., pp. 159. — La dédic. est signée : « El Licenciado Murcia de la Llana. »